
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: UGBierutow
NO_DOC_EXT: 2019-061328
SOFTWARE VERSION: 9.10.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@bierutow.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Urząd Miejski w Bierutowie
Urząd Miejski w Bierutowie, ul. Moniuszki 12, 56-420 Bierutów
Bierutów
56-420
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Płóciennik
Tel.:  +48 713146251
E-mail: przetargi@bierutow.pl 
Kod NUTS: PL518
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bierutow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://bierutow.biuletyn.net/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Bierutów.
Numer referencyjny: IR.2710.2.2019.JP

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest odbiór, zagospodarowanie i transport odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych w okresie od 01.07.2019 r. do 31.12.2020 r. z terenu Miasta i Gminy Bierutów.

mailto:przetargi@bierutow.pl
www.bierutow.pl
https://bierutow.biuletyn.net/
https://miniportal.uzp.gov.pl


2 / 6

2. Wykonawca powinien wziąć pod uwagę tendencję wzrostową ilości powstających odpadów komunalnych w
Mieście i Gminie Bierutów.
3. Liczba osób zameldowanych stale w Mieście i Gminie Bierutów: 9737 osób (dane na dzień 31.12.2018 r.)
Ilość osób zamieszkujących Miasto i Gminę Bierutów zgłoszonych do opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi wynosiła 8083.
4. Ilość odpadów biodegradowalnych w 1995 r. wynosiła 1075 Mg.
5. Szacunkowa odległość do instalacji RIPOK w miejscowości Gać, woj. dolnośląskie 40,4 km.
6. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony jest w SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasta i Gmina Bierutów

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest odbiór, zagospodarowanie i transport odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych w okresie od 01.07.2019 r. do 31.12.2020 r. z terenu Miasta i Gminy Bierutów.
2.Zakres zamówienia obejmuje:
1)Odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych zgromadzonych w pojemnikach
i kontenerach pochodzących z nieruchomości zamieszkałych w przypadku właścicieli nieruchomości
prowadzących selektywną zbiórkę odpadów, odpady stanowiące pozostałość po wysegregowaniu wszystkich
frakcji, do których wysegregowania zobowiązuje regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta
i Gminy Bierutów. W przypadku właścicieli nieruchomości nie prowadzących selektywnej zbiórki- odpady
zmieszane, które zawierają różne frakcje odpadów, w tym również frakcje, które można gromadzić selektywnie.
2)Odbiór i zagospodarowanie odpadów segregowanych z nieruchomości zamieszkałych, zbieranych zarówno
w workach, pojemnikach oraz kontenerach w odpowiednich kolorach wg obecnie obowiązującego regulaminu:
a)papier i makulatura – kolor niebieski, b)metale i tworzywa sztuczne – kolor żółty, c)szkło – kolor zielony,
d)popiół- kolor szary, e)odpady komunalne ulegające biodegradacji- kolor brązowy, (właściciel nieruchomości
może posiadać kompostownik przydomowy wówczas jest zwolniony z obowiązku posiadania pojemnika na bio),
f)niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – dopuszczony kolor to czarny, metalowy – ocynkowany,
ciemnoszary lub ciemnozielony). Do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych
dopuszcza się pojemniki o pojemności 110 l, które traktuje się jako równoważne pojemnikom o pojemności
120l, g)Odbiór odpadów wielkogabarytowych (meble, okna, wanny, brodziki, telewizory, lodówki, opony
samochodowe i inne) dwa razy w roku od właścicieli nieruchomości zamieszkałych wystawionych przed
nieruchomością.
3)Odbiór i zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych zebranych selektywnie w Punkcie Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych;
4)Transport odpadów;
5)Utrzymanie porządku i czystości wokół pojemników podczas odbioru odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości.



3 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: aspekty ekologiczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: aspekty społeczne / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2019
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca przedłoży:
-wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości prowadzonego przez Burmistrza Bierutowa;
-aktualne zezwolenie właściwego organu na zbieranie odpadów objętych przedmiotem zamówienia, wydane w
trybie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r., poz. 992 ze zm.);
-wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących
odpadami prowadzony przez Urząd Marszałkowski właściwy ze względu na siedzibę firmy;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże:
a)posiadanie środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy w wysokości min. 2.000.000,00 zł,
b)posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 1.000.000,00 zł;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a)Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich
3 lat (a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert min.
1 usługę polegającą na odbieraniu odpadów komunalnych (zmieszanych i segregowanych) od właścicieli
nieruchomości w gminach o liczbie mieszkańców powyżej 10 tys., o czasie świadczenia nie krótszym niż 18
miesięcy o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł brutto wraz



4 / 6

z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane,
oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz
którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy.
Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie dokumentów i
oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na zasadzie spełnia/nie spełnia;
b)Zdolność techniczna:
Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże posiadanie:
- następujących pojazdów:
a)min. 2 pojazdy do opróżniania pojemników o pojemności 110l, 120l, 240l, 1100l,
b)min. 2 pojazdy do opróżniania pojemników/kontenerów o pojemności 7 m3,
c)min. 1 pojazdu z dźwigiem HDS do opróżniania pojemników do selektywnej zbiórki odpadów;
- systemu monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe
zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju pojazdu
oraz system czujników zapisujących dane o miejscach postoju oraz system czujników zapisujących dane o
miejscach wyładunku odpadów (ewidencja);
- bazy magazynowo – transportowej usytuowanej w odległości nie większej niż 60 km od granicy Miasta i Gminy
Bierutów, na terenie, do którego posiada tytuł prawny.
Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie dokumentów i
oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na zasadzie spełnia/nie spełnia.
Baza magazynowo – transportowa powinna spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122) .
c)Zdolność zawodowa:
Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że dysponuje min. 4 osobami z uprawnieniami do
kierowania pojazdami kategorii C, posiadających aktualne świadectwo kwalifikacji zawodowej.
Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie dokumentów i
oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na zasadzie spełnia/nie spełnia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



5 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/05/2019
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/05/2019
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.05.2019 r., o godzinie 14:00 w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miejskim
w Bierutowie przy ul. Moniuszki 12, sala konferencyjna, I piętro. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie
aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert
za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
listopad 2020 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
WADIUM
1.Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 40.000,00 PLN (słownie: czterdzieści
tysięcy złotych 00/100).
2.Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
-pieniądzu,
-w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
-gwarancjach bankowych,
-gwarancjach ubezpieczeniowych,
-poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2018 r., poz.110 ze zm.). 4.Wadium
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego w I
rozdziale SIWZ z dopiskiem: „wadium – IR.2710.4.2019.JP”. Wadium winno być na koncie Zamawiającego
nie później niż przed upływem terminu składania ofert. Ze względu na ryzyko związane z czasem trwania
okresu rozliczeń międzybankowych Zamawiający zaleca dokonanie przelewu ze stosownym wyprzedzeniem.
5.Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego i musi obejmować cały okres związania ofertą. Oryginał wadium, sporządzony w postaci



6 / 6

dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Gwaranta, nie
może zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu
gwarancyjnego do gwaranta.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/04/2019

www.uzp.gov.pl

